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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bugün Asya’da bazı ülkeler resmi tatil nedeniyle kapalı olurken, açık olan piyasalarda hafif alıcılı 
seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler günü hafif satıcılı tamamlarken, bu sabah vadeli 
endekslerde hafif alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadelilerinde ise pozitif bir tablo takip ediliyor. 
 
Dün ABD’de Fed üyelerinden gelen açıklamalar takip edildi. Üyelerden, Evans ve Barkin 
açıklamalarında enflasyonun kontrolden çıktığına yönelik bir işaret olmadığını ifade ederken, Daly şu 
anki politikaların uygun olduğunu ifade etti. Buna karşılık Fed Başkan Yardımcısı Clarida, önümüzdeki 
toplantıların birinde varlık alımlarının hızını tartışmaya başlayacakları bir noktaya geleceklerini ifade 
etti. Son dönemde özelikle komitede oy hakkı bulunan guvernörlerin güvercin açıklamalarına 
alıştığımız bu dönemde Clarida'nın şahin açıklamaları 15-16 Haziran FOMC toplantısının ne kadar kritik 
olduğunu gösterdi. Ayrıca geçtiğimiz haftadan bu yana Fed’in gerçekleştirdiği ters repo 
operasyonlarında miktar artarken, dün akşamki ihale 432,96 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Ters 
repo ihalelerindeki bu gelişmeler ardından, bazı kurumlar Fed’in aşkın rezervlere olan faizleri 
yükseltebileceği ya da taper takvimini konuşmaya başlayabileceği şeklinde değerlendirdi. Tüm bu 
gelişmeler karşısında ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,577 çevresindeki seyrini korudu. Dolar endeksi 
ocak ayından bu yana en düşük seviyesine gelerek 89,53 seviyesini test etti.  Avrupa’da ise gündem 
sakin. Aşılama takvimindeki süreç pozitif ilerlemeye devam ederken, vaka sayılarındaki azalmanın da 
etkileri ile gerek Euro gerekse Avrupa endekslerinde pozitif fiyat hareketi sürüyor. Bugün takvimde 
açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor, yalnızca Fed üyelerinden Quarles’in açıklaması takip 
edilecek.  
 
Dün yurt içi piyasalarda önemli bir veri akışı olmamasına karşın, TL varlıklarındaki dalgalanma oldukça 
yüksekti. Dolar/TL 8,4877 yükselmesinin ardından günü 8,4591 ile tamamladı. Bu sabah 8,44 
çevresinde işlem görüyor. BIST100 endeksi günü %3,58 aşağıda 1400 puanla bitirdi. İşlem hacmi 21,1 
milyar TL olarak gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi 401 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde önemli 
bir veri akışı bulunmazken Hazine'nin ihaleleri takip edilecek. Akşam saatlerinde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ABD’li şirketlerin üst düzey yöneticileri ile telefon görüşmesi takip edilecek.  
 
Ons altın 1.907$ seviyesine yükselerek, 8 Ocak’tan bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Bitcoin ise 
toparlanmaya devam ediyor. Bu sabah Bitcoin 39.200$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, dün 1,2252 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi ve bu sabah 1,2264 seviyesine kadar 
yükseldi. 1,2250 üzerinde kalması halinde yükseliş 1,2300 – 1,2350 aralığına doğru hızlanabilir. 
Geri çekilmelerde ise 1,2180 ve 22 günlük HO 1,2133 seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.900$ seviyesini aştı. 1.906$ üzerinde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 1.923$ 
önemli bir direnç seviyesi. Aşağı yönde ise 1.875$ - 1.850$ destekleri izlenebilir.  

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 28,66$ direncini takip ediyoruz. Bu 

seviye üzerindeki kalıcılık 29,15$ seviyesini öne çıkarabilir. Aşağıda ise orta bant ve 22 günlük HO 
27,25$ desteğine karşılık geliyor. 

 
 Dolar/TL, dün 8,4591 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 8,5000 seviyesinin aşılması yükselişin 

hızlanmasına neden olabilir.  Aşağı yönde ise MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,2758 desteği 
önemini koruyor. 

 
 GBPUSD, 1,4185 seviyesinin üzerinde 1,4240 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,4010 desteği kısa 

vadeli yatay trendine geri dönüşü açısından önemli. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi mayıs ayında, bir önceki aya göre 0,7 puan azalarak 110,3 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki 

aya göre 0,3 puan azalarak 107,1 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı mayıs ayında bir önceki aya göre 0,6 puan azalarak %75,3 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış veriler 

ise 1,0 puan azalarak %75,2 seviyesinde gerçekleşti. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün 20 kadar büyük ABD şirketinin üst düzey yöneticileri ile Türkiye'ye yatırımı ele almak üzere bir telefon görüşmesi 

gerçekleştirecek. Toplantının TSİ 18.00’de başlaması bekleniyor.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 932,5 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 1,0 milyar  

 TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 1 milyar 932,5 milyon TL'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, değişim ihalesinde yakın vadeli tahvilde nominal 833,4 milyon TL geri alım yaparken, yerine uzun vadeli net 2 milyar 311,9 

milyon TL değerinde tahvil verdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, pandemi desteklerinin milli gelirin %3'ünü geçeceğini söyledi. Elvan, cari denge için bu yıl sonu 22-25 milyar dolarlık 

açık beklediklerini belirtti. Bakan ayrıca kripto para çalışmasında vergilendirme politikası olacağını da ifade etti. 

Avrupa 

 Portekiz Ekonomi Bakanı,  2021 yılında ekonomik büyümenin hükümetin %4,0 olan tahminini aşabileceğini dile getirdi.  

 AB Komisyonu Başkanı Leyen, AB ülkelerinde yetişkin nüfusun %46'sına en az bir doz yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı yapıldığını bildirdi. 

 Almanya Kartel Ofisi, Google Almanya, Google İrlanda ve Alphabet'e soruşturma açacağını duyurdu. 

 Almanya IFO iş dünyası endeksi mayısta 99,2, mevcut koşullar endeksi ise 95,7 düzeyinde gerçekleşti. IFO ekonomisti, ülke ekonomisinin 2.çeyrekte 

1.çeyrek döneme kıyasla %2,6 büyüyebileceğini ve 3.çeyrekte %2,8 büyümeyi tahmin ettiklerini açıkladı.  

 Almanya ekonomisi 2021 yılı 1.çeyrekte çeyreklik bazda %1,8 daralırken, yıllık bazda %3,4 geriledi.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Stournaras, PEPP varlık alım programının hızını değiştirmek için bir neden görmediklerini ve PEPP’ten APP’e geçiş için henüz 

çok erken olduğunu ifade etti. Üye, Euro Bölgesi ekonomisinin hala kırılgan olduğunu ve yüksek enflasyon dönemi riski olmadığını dile ettirdi.   

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, PEPP sonrası hamlelere karar vermek için hala zamanın olduğunu ifade ederek, TLRTO’yu benzer bir formda bir süre 

daha koruyacaklarına inandığını dile getirdi.  

 Basında yer alan haberde, Fransa’nın İngiliz vatandaşları için ek kısıtlamaları değerlendirdiği bilgisi yer aldı. 

 The Telegraph gazetesinin iddiasına göre İngiltere Hazinesi ABD Başkanı Biden'ın küresel ölçekte minimum %15 kurumlar vergisi belirlenmesi teklifine 

sıcak bakmıyor. 

ABD  
 Morgan Stanley CEO'su James Patrick Gorman, Fed'in varlık alım miktarını bu yılın sonuna doğru azaltmaya başlayacağını ve 2022'nin başlarında faiz 

artırımına gitmesini beklediğini kaydetti. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ücretler üzerinde sürekli bir yukarı yönlü baskı olup olmadığını yakından izlediklerini ifade ederken, piyasa bazlı 

enflasyon beklentilerinin hedefin ötesine yükselmediğini ve anket bazlı beklentilerin de durağan olduğunu belirtti. Barkin, işgücü arzında karşılaşılan 

zorlukların yaz aylarında da sürmesinin büyük bir olasılık olduğuna açıklamalarında yer verdi.  

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, enflasyon tahminlerinde yaşanan yükselişin, enflasyonun kontrolden çıktığı anlamına gelmemesi gerektiğini ifade 

etti. Evans, teşvik politikalarını tamamen desteklediğini ve şu aşamada mevcut politikalara desteğini değiştirecek bir gelişme bulunmadığını ifade etti.  

 Konut fiyat endeksi mart ayında yıllık bazda %13,9 arttı.  

 ABD’li biyoteknoloji şirketi Moderna, koronavirüse karşı geliştirdiği aşının 12-17 yaş arasındaki çocuklarda %100 etkili olduğunu duyurdu. 

 Fed Başkan Yardımcısı Clarida, önümüzdeki toplantılardan birinde varlık alımlarını hızını azaltmayı tartışmaya başlayacakları bir noktaya geleceklerini 

söyledi. 

Asya 
 Japonya'da Kabine Baş Sekreteri Kato Katsunobu, düzenlediği basın toplantısında, İngiltere, Danimarka, Kazakistan ve Tunus çıkışlı tüm yolculara 

Japonya'ya ulaşmalarıyla birlikte 3 günlük zorunlu karantina uygulanacağını açıkladı. Cuma günü yürürlüğe girecek yönetmelik kapsamında Hindistan, Sri 

Lanka, Nepal, Pakistan, Bangladeş ve Maldivler çıkışlı yolcuların karantina süreleri 6 günden 10 güne çıkarılacak. 

 Japonya Başbakanı, Hükümetin 2030’a kadar ülke yatırımlarının 80 trilyon yene çıkarmaya çalışacağını ve bu miktarın mevcut seviyenin iki katı 

büyüklüğünde olduğunu ifade etti.  

Kripto Paralar 
 Saxo Bank'ın dijital yatırım birimi Saxo Markets, Bitcoin, Ethereum ve Litecoin'i bulunduran bir yatırım servisi kurmayı hedefliyor. Böylece traderlar tek 

bir marj hesabından kripto alıp satabilecek. 

 Bridgewater Associates'in kurucusu Ray Dalio, kripto para birimleri ivme kazanmaya devam ederse, yatırımcıların devlet tahvilleri yerine bunlara yatırım 

yapmaya karar verebileceğini bunun hükümetlerin para toplama yetenekleri üzerindeki kontrollerini kaybetmesi ile sonuçlanabileceğini söyledi. 

Dünyadan 
 Basında yer alan haberde, Putin-Biden görüşmesinin 15-16 Haziran’da İsviçre’nin Cenevre kentinde gerçekleşeceği paylaşıldı.  


